POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-

000, Quirinópolis – Goiás

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0001-37, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS, localizada à
área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,
CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público a Convocação do cadastro Reserva para  3º ETAPA do
Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, referente ao Edital nº 001/2021.

Os  candidatos abaixo Foram contactados via menssagem, e estão convocados à comparecer na unidade para
realização de teste Psicolaboral e entrevista,  munido de documentos de comprovação de experiência
profissional, e certificados de cursos e/ou formação exigida para o cargo, conforme informações fornecidas na
inscrição, ao departamento de Recursos Humanos.

DATA 23 de junho de 2021

LOCAL POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01,
Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

Ponto de referência: Final da Av Brasil, ao passar a caixa d’água, virar a 2º rua a esquerda.

HORÁRIO À confirmar

CPF CARGO NOME Classificação 2º etapa
70605061106 RECEPCIONISTA LYDIA FERREIRA DE OLIVEIRA 16

00773109188 RECEPCIONISTA ELIZANGELA DONIZETE DA SILVA 17

00094671141 RECEPCIONISTA ROSEMEIRE ELIAS DE JESUS NOGUEIRA 18

Quirinópolis, 18 de junho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

		2021-06-18T18:11:47-0300
	JEZIEL BARBOSA FERREIRA:47630841191